UNIVERSIDADE
D NTIAGO
DE COMPOSTELA

CONCURSO PUBLICO DE MERITOS 18/2020
(Parte Ill)

VICERREITORIA DE INVESTIGACION
E INNOVACION

Subdrea de Convocatorias e Programas de Recursos Humanos
Edificio CACTUS — Campus Vida

15782 Santiago de Compostela

Tel. 881816201

Correo electronico: cittinfo@usc.es

http://imaisd.usc.es

Reunidas as Comisions Especializadas de Seleccion das prazas que figuran no anexo da Resolucién 18/2020, da Universidade de Santiago de Compostela, pola

que se convoca concurso publico de méritos, a través do procedemento de contratacidn ordinaria, para a contratacidon de persoal investigador e de apoio a

investigacion, acordase

1. Facer publicas as valoracidns das Comisions Especializadas das persoas aspirantes a cada praza que figuran no e as propostas de seleccién, e no

seu caso, as listaxes de agarda en funcién da maior puntuacion acadada para cada praza

2. Elevar ao Reitor a seleccidn das persoas candidatas, que figuran no

Santiago de Compostela, 14 de xaneiro de 2021

O xefe da Subdrea de Convocatorias e Programas de RRHH
Manuel Boquete Botana

(Documento asinado dixitalmente)
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Anexo |

Valoraciéns das Comisidns Especializadas de Seleccién das persoas aspirantes a cada praza, e propostas de seleccidn, e no seu caso, as listaxes de agarda en

Praza 2016-P1152.01
CARRACEDO ALVAREZ, ANGEL MARIA

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A

LISTA DE AGARDA
Non hai candidatos suplentes

Praza 2017-P1166.00
GIMENEZ LOPEZ, MARIA DEL CARMEN

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A

LISTA DE AGARDA
Non hai candidatos suplentes

funcién da maior puntuacién acadada para cada praza

Candidatos/as NIE Puntos | Puntos Puntos Puntos ' Puntos  Puntos Puntos

item1 item2 | item3 item4 item5 item6 TOTAL

PUENTE VILA, MARIA DEL CARMEN DE LA | ¥**9270** 5 30 15 20 5 25 100
PUENTE VILA, MARIA DEL CARMEN DE LA

. Puntos | Puntos @ Puntos @ Puntos @ Puntos
Caniaiegies NIF | tem 1 | item2 | item 3 | item 4 | TOTAL
DON LOPEZ, DAVID **x8078%* 3500 0,00 0,00 0,00 | 35,00
GINER RAJALA, OSCAR VICENT | ***6283** | 3500 | 20,00 @ 0,00 @ 20,00 75,00
HERMO RODRIGUEZ, BELEN **%9g17** 3500 10,00 @ 0,00 0,00 | 45,00
PASCATTI, ENRICO **%2306** | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
GINER RAJALA, OSCAR VICENT
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. Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos
VILLASANTE LARRAMENDI, CARLOS Candidatos/as NIF ; , . ,
SEBASTIAN item 1 item 2 item 3 item 5 TOTAL
TUBIO GOMEZ, ANA | ¥**0327** | 10,00 10,00 20,00 20,00 80,00
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A TUBIO GOMEZ, ANA
LISTA DE AGARDA
Non hai candidatos suplentes
Praza 2019-PI1109 Candidatos/as NIF Puntos | Puntos Puntos Puntos Puntos
RIVAS REY, JOSE item 1 item3  item4 TOTAL
GARCIA ACEVEDO, PELAYO | ***2180** | 30,00 20,00
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A GARCIA ACEVEDO, PELAYO
LISTA DE AGARDA
Non hai candidatos suplentes
Praza 2019-PN004 Candidatos/as NIF Puntos | Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos
PELAZ GARCIA, BEATRIZ item1 item2 item5 TOTAL
FERNANDEZ IGLESIAS, ANTIA | **¥*9753** | 2500 20,00 25,00 100

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A FERNANDEZ IGLESIAS, ANTIA

LISTA DE AGARDA
Non hai candidatos suplentes
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Praza 2019-PN103
VILLAR TORRES, PAULA

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A

LISTA DE AGARDA

Suplente 1:
Suplente 2:

Praza 2019-PN151
MONTERROSO MARTINEZ, MARIA DEL
CARMEN

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A

LISTA DE AGARDA
Non hai candidatos suplentes

VICERREITORIA DE INVESTIGACION

E INNOVACION

Subarea de Convocatorias e Programas de Recursos Humanos
Edificio CACTUS — Campus Vida

15782 Santiago de Compostela

Tel. 881816201

Correo electrénico: cittinfo@usc.es

http://imaisd.usc.es

. Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos
CameliEisEe NIZ item1 item2 item3  ftem4  item5 TOTAL
BREA PEREIRO, JESSICA *¥**%5344*%* | 20,90 0,00 12,00 3,00 35,90
LLERENA GONZALEZ, NEREA | *¥**9426** = 23,80 10,00 25,00 3,00 23,00 84,80
REY CRUZ, MIGUEL *¥**5508*%* | 22,80 10,00 25,00 1,00 19,00 77,80
RODRIGUEZ YANEZ, ZAIDA ***0406*%* | 23,00 0,00 20,00 0,50 43,50
ROMERO MIRO, JAUME ***5578*%*% 21,40 0,00 15,00 5,00 41,40
VALES FERREIRA, FERNANDO | ***0848** = 24,20 10,00 25,00 1,00 16,00 76,20
LLERENA GONZALEZ, NEREA
REY CRUZ, MIGUEL
VALES FERREIRA, FERNANDO

. Puntos = Puntos Puntos  Puntos Puntos Puntos
CETelEEiRsEs NIF tem1  ftem2 item3  item4 item5 TOTAL
CHAOS CARBALLO, MARIA ZOE | ***8246** | 5,00 10,00 | 40,00 & 15,00 @ 20,00 | 90,00

CHAOS CARBALLO, MARIA ZOE
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Praza 2019-PN179 Candidatos/as NIF Puntos Puntos Puntos Puntos
QUINOA CABANA, EMILIO item1 item2  item3 TOTAL
RIVADULLA CENDAL, ELENA | ¥**3955%* ' 4500 | 20,00 @ 25,00 90,00
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A RIVADULLA CENDAL, ELENA
LISTA DE AGARDA
Non hai candidatos suplentes
_ Praza 2019-PN197 Candidatos/as NIF Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos Puntos
ACUNA FARINA, JUAN CARLOS item1 item2 item3 item4 item5 item6 TOTAL
DE DIOS FLORES, IRIA *¥**7951**| 10,00 10,00 | 10,00 @ 20,00 @ 12,00 @ 25,00 | 87,00
OGNEVA, ANASTASIIA *¥*%7423*%*% 5,00 0,00 0,00 10,00 @ 20,00 35,00
RODRIGUEZ YANEZ, ZAIDA | ***0406** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A DE DIOS FLORES, IRIA

LISTA DE AGARDA
Non hai candidatos suplentes
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Praza 2020-AD034.01
VALCARCEL ARMESTO, MONTSERRAT

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A

LISTA DE AGARDA
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Suplente 1:
Suplente 2:

Candidatos/as

CALVETE LORENZO, SARA
CASANOVA ROMERO, EVA
ESTEVEZ ALVAREZ, ANDREA
LLORCA LOUREIRO, MARIO
PAZOS TENREIRO, OLALLA
PUGA LEDO, LUCIA
VAZQUEZ FRAGA, DAVID

VAZQUEZ FRAGA, DAVID

PAZOS TENREIRO, OLALLA
LLORCA LOUREIRO, MARIO

NIF

***6172**
***7157**
***8050**
***0008**
***9015**
***5855**
***7399**
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Puntos
item 1
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00
25,00

Puntos
item 2
0,00
0,00
25,00
0,00
25,00
0,00
25,00

Puntos
item 3
4,00
0,00
2,00
10,00
12,00
0,00
15,00

6/10

Puntos
item 4
10,00
10,00
0,00
8,00
0,00
10,00
6,00
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Puntos
item 5
10,00
10,00
0,00
10,00
10,00
10,00
10,00

Puntos = Puntos

item 6 | TOTAL
5,00 54,00
0,00 45,00
2,00 54,00
10,00 | 63,00
0,00 72,00
4,00 49,00
1,00 82,00
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Praza 2020-PG021

FLORES ARIAS, MARIA TERESA

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A

LISTA DE AGARDA

Candidatos/as

AVELLO ARES, SILVIA ISABEL
BLANCO ROSAS, JESUS JOSE
DON LOPEZ, DAVID

ESTEVEZ ACEDO, JOSE LUIS
FRAGA MARIA, PATRICIA
MARTINEZ PEREZ, IGNACIO
OLLOQUI SALAS, ALAN ALBERTO
PEREZ LOPEZ, NURIA

PRADA PINEIRO, NEREIDA
ROMERO RUOSS, DEBORAH INES
SANCHEZ MARCHAN, CRISTINA
TOME URRESTI, IRENE

FRAGA MARIA, PATRICIA

Suplente 1: | DON LOPEZ, DAVID
Suplente 2:  PRADA PINEIRO, NEREIDA
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NIF

***0784**
***5385**
***8078**
***4899**
***7001**
***3048**
***7336**
***3234**
***5061**
***0822**
***9090**
***7394**

7110

Puntos
item 1
0,00
20,00
20,00
20,00
20,00
0,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00
20,00

Puntos
item 2
5,00
15,00
25,00
20,00
25,00
20,00
0,00
5,00
20,00
5,00
10,00
0,00

VICERREITORIA DE INVESTIGACION

E INNOVACION

Subérea de Convocatorias e Programas de Recursos Humanos
Edificio CACTUS — Campus Vida

15782 Santiago de Compostela

Tel. 881816201

Correo electrénico: cittinfo@usc.es
http://imaisd.usc.es

Puntos
TOTAL

Puntos | Puntos
item3 | item4

0,00 0,00 5,00

10,00 0,00 45,00
20,00 20,00 85,00
25,00 10,00 75,00
20,00 25,00 90,00
15,00 0,00 35,00
15,00 0,00 35,00
10,00 0,00 35,00
20,00 20,00 80,00

0,00 0,00 25,00
10,00 0,00 40,00
10,00 0,00 30,00
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Praza 2020-PG030 Puntos Puntos Puntos Puntos

ARAUJO VILAR, DAVID Caldlilesis = item1 | item2 | item3 | TOTAL
ACURNA PEREZ, MARIA ISABEL *x%6137%% 000 20,00 10,00 30,00
DOMINGUEZ VELO, MARIA CAMILA | **%0179%* 0,00 | 10,00 = 500 1500
FEIJOO RIVAS, VANESA *%9111%* 000 000 | 500 | 500
LORENZO GARCIA, MARTA #%#3071%* 000 | 000 | 500 | 500
MEIZOSO REGUEIRA, TAMARA x%%1781%% 300 | 2000 10,00 33,00
TRILLO FRANCO, JOSE ANTONIO | ***6176** 0,00 | 500 500 | 10,00
VEIGA SANS, SONIA *x%6109%* 6000 = 20,00 1000 90,00

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A VEIGA SANS, SONIA

LISTA DE AGARDA
Suplente: | MEIZOSO REGUEIRA, TAMARA
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Anexo |l

CONCURSO PUBLICO DE MERITOS 18/2020 (Parte I11)

CANDIDATO/A PROPOSTO/A

PUENTE VILA, MARIA DEL CARMEN DE LA
GINER RAJALA, OSCAR VICENT
TUBIO GOMEZ, ANA

GARCIA ACEVEDO, PELAYO
FERNANDEZ IGLESIAS, ANTIA
LLERENA GONZALEZ, NEREA
CHAOS CARBALLO, MARIA ZOE
RIVADULLA CENDAL, ELENA
DE DIOS FLORES, IRIA
VAZQUEZ FRAGA, DAVID
FRAGA MARIA, PATRICIA
VEIGA SANS, SONIA
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PUNTOS

100
75,00
80,00
98,00

100
84,80
90,00
90,00
87,00
82,00
90,00
90,00
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